


K.  MASTER:  Reguliuoja  bendrą  stiprintuvo  garsumą.  Ištraukite  šią  rankenėlę,  
kad  nutildytumėte  visus  stiprintuvo  išėjimus,  išskyrus  TUNER  išvestį,  
naudingą  tyliam  instrumentų  derinimui.

C.  BASS /  MID /  TREBLE:  klasikinis,  tik  iškirptas  (pasyvus)  tonų  pluoštas.  Ištraukite  
BASS  rankenėlę,  kad  paryškintumėte  žemų  dažnių  diapazoną  (DEEP).  
Ištraukite  TREBLE  rankenėlę,  kad  padidintumėte  aukšto  dažnio  
diapazoną  (BRIGHT).

Žr.  PODĖJŲ  JUNGIKLIS  (U)  kitame  puslapyje.

E.  GAIN:  Reguliuoja  pirminio  stiprintuvo  vamzdelio  iškraipymą

I.  MID  FREQ /  MID  LEVEL:  naudokite  FREQ  rankenėlę,  kad  nustatytumėte  
dažnį,  kuriuo  LEVEL  rankenėlė  reguliuoja  vidutinio  dažnio  
padidinimą  arba  sumažinimą  (±18  dB)  Overdrive  kanale.  Nustatykite  
LEVEL  rankenėlę  į  centrinę  sulaikymo  padėtį,  kad  atsakymas  būtų  
lygus.

D.  CHANNEL  SELECT:  parenkamas  aktyvus  kanalas,  kaip  nurodyta

A.  ĮVESTYS:

Overdrive  kanalas.

F.  BLEND:  kontroliuoja  iškraipyto  signalo  kiekį  (nustatytas  GAIN),  kuris  turi  būti  
sumaišytas  su  švarių  žemųjų  dažnių  signalu.  Žemesni  nustatymai  gali  
išlaikyti  švaresnį  atspalvį  ir  pridėti  šiek  tiek  grūdėtumo.  Aukštesni  nustatymai  
sukurs  labiau  iškraipytus  tonus  ir  suteiks  tvarumo.  Nustatykite  „1“,  jei  
norite  tik  švaraus  vamzdžio  žemųjų  dažnių  signalo.

pagal  žalią  ir  raudoną  šviesos  diodus.  Kai  pasirenkamas  VINTAGE  
kanalas  (jungiklis  žemyn,  žalias  šviesos  diodas),  kairėje  (B–C)  esančios  
rankenėlės  yra  aktyvios.  Kai  pasirenkamas  OVERDRIVE  kanalas  (jungiklis  
aukštyn,  raudonas  šviesos  diodas),  dešinėje  esančios  rankenėlės  (E–J)  yra  
aktyvios.

Prijunkite  bosą  prie  įvesties,  kuri  jums  skamba  
geriausiai.  2  įvestis  yra  mažesnio  jautrumo  įvestis  (–6  dB)  ir  užtikrina  
švaresnį  atsaką  naudojant  didelės  galios  arba  aktyvius  instrumentus.  
Jei  abu  įėjimai  naudojami  vienu  metu,  jų  įvesties  jautrumas  tampa  
identiškas,  abu  –6dB.

  Lengviausia  reguliuoti  MID,  kai  yra  LEVEL  valdiklis

G.  VOLUME:  Reguliuoja  Overdrive  kanalo  garsumo  lygį.

L.  MAITINIMO  INDIKATORIUS:  šviečia,  kai  įrenginyje  yra  maitinimas
įjungtas.

Naudokite  kartu  su  GAIN  rankenėle  (E),  kad  nustatytumėte  
bendrą  Overdrive  kanalo  garsumą.

maksimalus  arba  minimalus,  kad  FREQ  rankenėlės  poveikis  būtų  
lengviau  girdimas.  Suradę  tinkamą  FREQ  nustatymą,  rankenėlę  
LEVEL  nustatykite  į  norimą  nustatymą.

(±15  dB)  Overdrive  kanalo.  Nustatykite  šią  rankenėlę  į  centrinę  fiksavimo  
padėtį,  kad  žemieji  dažniai  būtų  vienodi.  Ištraukite  šią  rankenėlę,  kad  
paryškintumėte  žemo  dažnio  (DEEP).

J.  TREBLE:  Reguliuoja  Overdrive  kanalo  aukšto  dažnio  padidinimo  arba  
sumažinimo  (±15  dB)  kiekį.  Nustatykite  šią  rankenėlę  į  centrinę  fiksavimo  
padėtį,  kad  atsakytumėte  į  aukštus  garsus.  Ištraukite  šią  rankenėlę,  kad  
padidintumėte  aukšto  dažnio  garsą  (BRIGHT).

B.  VOLUME:  Reguliuoja  senovinio  kanalo  garsumo  lygį.

H.  BASS:  reguliuoja  žemo  dažnio  padidinimo  arba  iškirpimo  lygį

  Pridedamas  kojinis  jungiklis  taip  pat  gali  būti  naudojamas  kanalams  pasirinkti.

1

VINTAGE

TRAUKTIryškus ryškusTRAUKTITRAUKTIGILIAI

OVERDRIVE

GILIAITRAUKTI MUTETRAUKTI

AN
G
LŲ

TRS  jungtys

Super  Bassman®

Priekinė  panelė

Dėkojame,  kad  pasirinkote  Fender®  Super  Bassman  300  vatų  
vamzdinę  boso  galvutę.  Šis  stiprintuvas  buvo  sukurtas  taip,  kad  
suteiktų  aukščiausios  kokybės  žemųjų  dažnių  grojimo  patirtį,  turintis  
du  kanalus  (Vintage /  Overdrive),  klasikinę  išvaizdą  ir  modernias  
technologijas,  skirtas  maksimaliai  išnaudoti  klasikines  technologijas.

„Overdrive“  kanalas  turi  aktyvų  tonų  krūvą,  labai  greitą  ir  
reaguojantį,  su  galimybe  gauti  neįtikėtinai

„Fender  Automatic  Bias“  pašalina  „vamzdžių  nerimą“,  nuolat  stebint  
ir  iš  naujo  pakreipdama  vamzdžius,  kad  būtų  užtikrintas  
nepriekaištingas  veikimas  ir  perspėjimas,  kai  reikia  priežiūros.

„Super  Bassman“  visą  gyvenimą  suteiks  storo,  natūralaus,  
subalansuoto  tono,  kuris  puikiai  tinka  jūsų  gyvai  ar  studijoje.

„Vintage“  kanalas  siūlo  klasikinį  „Fender“  pasyvių  tonų  pluoštą.  Ši  „tik  
iškirpta“  interaktyvi  grandinė  suteikia  natams  aiškaus  senosios  
mokyklos  karamelės  storio.

agresyvus.  Scenoje  perjunkite  tarp  jų,  kad  akimirksniu  pakeistumėte  
toną.

Tylus  įrašymas  yra  paprastas.  Tiesiog  pasukite  garsiakalbio  išvesties  
jungiklį  į  MUTE  ir  užfiksuokite  pirminio  stiprintuvo  toną  iš  XLR  išvesties  
nepažadindami  kaimynų!

ĮVESTYS VIDURYS TOMASSUmaišytiBOSASTOMAS TREBLEGAIN MEISTRODAŽNIS  VIDURIO  LYGISTREBLE BOSAS

Sleeve)  „mono“  gitaros  kabeliai  tikrai  gali  būti  naudojami,  naudojant  „stereo“  TRS  kabelius  gali  pagerėti  signalo  ir  triukšmo  
santykis  ir  sumažėti  triukšmas  dėl  linijos  triukšmo.

PASTABA:  TUNER  OUT  (V),  POWER  AMP  IN  ir  PRE  AMP  OUT  (W)  lizdai  yra  subalansuoti  TRS  (Tip/Ring/Sleeve)  tipo  lizdai,  kurių  
antgalis  =  teigiamas  (+),  žiedas  =  neigiamas  (-)  ir  įvorė  =  žemė  (GND).  Nors  standartinis  ekranuotas  TS  (Patarimas/

21



SAUNUS

PATENTO  GAUTI

EXT.
GALBĖJAS

GAISRO,  PAKEISTI

DE  RECHANGE  DE

RIZIKAI  SUMAŽINTI

IŠLAIKYK  6  colių  laisvą  VĖDINIMĄ.

IR  REITINGAS

Naudotojas  NELYDYMAS

TO  paties  TIPO  SAUGIKLIO

MEME  TIPAS  IR  KALIBERAS

2

Galinis  skydelis

V5-V6
LYDUSIS  SAUGIKLIS

V9-V10

2Ω  MIN  IŠ  VISO

ĮĖJIMO  GALIA

LYDUSIS  SAUGIKLIS

LYDUSIS  SAUGIKLIS LYDUSIS  SAUGIKLIS

300W

V7-V8

120V  60Hz

900W
UŽ  TYLĄ

ĮRAŠYMAS

8Ω  4Ω  2Ω AUTOMATINIS  POŽIŪRIS

NORMALUS

ŠILTA

ATSARGIAI:

DĖMESIO:

ĮSPĖJIMAS:

TYLUS  ĮRAŠYMAS!!

MUTE  GARSIAKARBIAI,  SKIRTA

M.  MAITINIMO  JUNGIKLIS:  Įjungia  ir  išjungia  įrenginio  maitinimą.  
Tiek  POWER  jungiklis,  tiek  jungiklis  STANDBY  {N}  turi  būti  
padėtyje  „ON“,  kad  būtų  galima  leisti  stiprintuvą.  Perjunkite  į  
„OFF“  padėtį,  kad  visiškai  išjungtumėte  stiprintuvo  maitinimą.

sekundės  kiekvieną  kartą,  kai  įjungiate  maitinimą  į  "ON".

  Naudokite  STANDBY,  užuot  išjungę  POWER

N.  STANDBY  JUNGIKLIS:  „STANDBY“  padėtyje  aukštos  įtampos  maitinimas  
išjungiamas  pirminio  stiprintuvo  ir  galios  stiprintuvo  
vamzdeliams,  pratęsiant  jų  tarnavimo  laiką  ir  nutildant  stiprintuvą.  
Maitinimas  vis  dar  tiekiamas  vamzdžių  gijose,  išlaikant  juos  šiltus  ir  paruoštus.

trumpos  pertraukos,  kad  prailgintumėte  vamzdžio  tarnavimo  laiką  ir  
išvengtumėte  vamzdelio  įšilimo  vėlavimo  grįžus  groti  stiprintuvu.

Pirmųjų  60  budėjimo  režimo  jungiklis  yra  „STANDBY“  padėtyje  Laikydami  galite  pratęsti  stiprintuvo  vamzdžių  tarnavimo  laiką

PAST

PRE GND

LIFT

FOOT  TUNER  PREAMP  PWR  AMP

IŠVESTIS  IŠĖJIMO  ĮVESTIS

LYGIS

GALIA

IMEDANCE
GALBĖJAS

GALBĖJAS

XLR  OUT

BUDĖTIS
PAGRINDINĖ

2Ω

su  INPUT  POWER  įtampa  ir  dažniu,  nurodytu  virš  jūsų  stiprintuvo  maitinimo  
lizdo.

jungtis  prie  XLR  OUT  lizdo,  kuri  kai  kuriais  atvejais  gali  sumažinti  triukšmą  
arba  linijos  triukšmą.  Įprastai  palikite  šį  mygtuką  „GND“ (įžemintas)  padėtyje.

PAGRINDINĖ

8Ω  +  8Ω  =  4Ω  4Ω  +  8Ω  =  2,6Ω  4Ω  +  Nėra  
=  4Ω

Perjunkite  stiprintuvą  į  budėjimo  režimą  (N)  arba  perjunkite  
SPEAKER  OUTPUT  (Q)  į  MUTE,  keisdami  GARSIAKARIO  IMPEDANCE  
nustatymus.

GARSIAKARIO  GALBIAKARIŲ  VARŽTA

2.  Keli  Super  Bassman  stiprintuvai:  prijunkite  PREAMP  OUTPUT  pirminiame  
įrenginyje  prie  POWER  AMP  IN  ant  papildomo  įrenginio.

Kai  stiprintuvas  įjungtas,  garsiakalbis  VISADA  turi  būti  prijungtas  prie  
lizdo  MAIN  SPEAKER,  kitaip  įrenginys  gali  būti  sugadintas.  Keisdami  
garsiakalbių  jungtis,  perjunkite  stiprintuvą  į  budėjimo  režimą  (N)  
arba  perjunkite  SPEAKER  OUTPUT  (Q)  į  MUTE.

4Ω

X.  LEVEL:  naudokite  XLR  OUT  lizdo  (AA)  išvesties  lygiui  reguliuoti,  kad  atitiktų  išorinės  
garso  įrangos  įvesties  jautrumą.

W.  PREAMP  OUT /  POWER  AMP  IN:  daugiafunkciniai  įvesties /  išvesties  lizdai,  
kuriuos  galima  naudoti  įvairiose  konfigūracijose:

T.  AUTOMATINIS  POŽIŪRIS:  stebi  ir  koreguoja  poslinkio  nustatymą

4Ω  +  4Ω  =  2Ω

stiprintuvas  dėl  vamzdžių  gedimų  atitinkamoje  galios  vamzdžių  
poroje.  Perdegusį  saugiklį  
pakeiskite  tik  tokio  tipo  ir  
vardiniu  saugikliu,  
kuris  nurodytas  po  

saugiklio  laikikliu  ant  stiprintuvo.

K.  GALBIARIAKIO  IŠVESTIES  JUNGIKLIS:  pasirinkite  MUTE  padėtį,  jei  norite  išjungti  
MAIN  ir  EXTENSION  garsiakalbių  išėjimus  (R),  bet  ne  XLR  OUT  (AA)  
išvestį.  Tai  leidžia  „tyliai“  įrašyti  išlaikant  aktyvų  pirminį  stiprintuvą,  tuo  
pačiu  apsaugant  galios  stiprintuvą,  jei  garsiakalbis  yra  atjungtas,  ir  
sumažinti  galios  stiprintuvo  vamzdelių  susidėvėjimą.

2Ω

jūsų  stiprintuvo  galios  išvesties  vamzdžiai.  Norėdami  gauti  daugiau  
informacijos,  žr.  skyrių  „Fender  Automatic  Bias“  kitame  puslapyje.

O.  MAITINIMO  ĮVADAS:  Prijunkite  prie  įžeminto  lizdo  pagal

Z.  GROUND /  LIFT:  pasirinkite  "LIFT",  kad  atjungtumėte  įžeminimą

IŠJUNGTI

8Ω

AA.  XLR  OUT:  subalansuotas  linijos  lygio  išėjimas,  skirtas  prijungti  prie  maišymo  pultų  
ir  įrašymo  įrangos.  Norėdami  tyliai  įrašyti,  nustatykite  SPEAKER  OUTPUT  
jungiklį  (Q)  į  „MUTE“.

P.  PIRMINIS/MAINO  SAUGIMAS:  Apsaugo  stiprintuvą  nuo  elektros  gedimų.  
Perdegusį  saugiklį  pakeiskite  tik  tokio  tipo  ir  vardiniu  saugikliu,  kuris  
nurodytas  po  saugiklio  laikikliu  ant  stiprintuvo.

U.  KOJOS  JUNGIKLIS:  Prijunkite  pridedamą  kojinį  jungiklį  čia,  kad  įjungtumėte  
nuotolinį  kanalų  perjungimą.  Kai  prijungtas  kojinis  jungiklis,  priekinio  
skydelio  CHANNEL  SELECT  jungiklis  (D)  yra  išjungtas,  tačiau  kanalo  
indikatoriaus  šviesos  diodai  veiks  normaliai.

IŠ  VISO  PLATINIMAS

4Ω

Pagrindinio  bloko  rankenėlės  valdo  pagalbinį  bloką.

V.  TUNER:  čia  prijunkite  savo  instrumentų  derintuvą.

4Ω

S.  GALBIARIAKIO  VARŽA:  nustatykite  šį  jungiklį,  kad  jis  atitiktų  bendrą  prijungtų  

garsiakalbių  apkrovos  varžą  pagal  toliau  pateiktą  lentelę:

8Ω  +  Nėra  =  8Ω

Y.  PRE/POST:  pasirinkite  „POST“,  kad  įtrauktumėte  visus  pirminio  stiprintuvo  nustatymus  
(B–C  arba  E–J)  į  XLR  OUT  signalą.  Pasirinkite  „PRE“,  jei  norite  tiesioginio  vamzdžio  

valdomo  signalo,  kuriam  neveikia  pirminio  stiprintuvo  valdikliai.

BB.  MAITINIMO  VAMZDŽIO  EKRANO  SAUGIKLIAI:  Šie  saugikliai  apsaugo

2Ω  +  Nėra  =  2Ω

1.  Efektų  kilpa:  Prijunkite  PREAMP  OUTPUT  prie  efektų  įrenginio  įvesties  
ir  PWR  AMP  INPUT  prie  efektų  įrenginio  išvesties  lizdo.  Signalo  lygis  
čia  yra  nominalus  linijos  lygis  (+4dBu)  ir  labiausiai  tinka  
profesionaliems  stovo  stiliaus  efektams.  MASTER  (K)  veikia  
siuntimo  lygį,  o  efektų  įrenginys  valdo  grąžinimo  lygį.

NUSTATYMAS

R.  PAGRINDINIS  GALBARIAUSIAS /  PAGALBINIMAS:  prijunkite  garsiakalbių  gaubtus,  
tada  atitinkamai  nustatykite  SPEAKER  IMPEDANCE  jungiklį  (S).

IMEDANCE

!

!

GALBĖJAS
IŠVADA

LYGIAUSIAI  GARSIAKARIAUS  LIZDAI

REGULIUOTI

(2)  ŠIS  PRIETAISAS  TURI  PRIIMTI  VISUS  GAUTUS  TRIKČIUS,  ĮSKAITANT  TRUKDŽIUS,  KURIE  GALI  SUKELTI  NEPAGEIDAUTU  
VEIKSMĄ.

EKSPLOATACIJA  TAIKOMI  ŠIOS  DVI  SĄLYGOS:

ŠIS  PRIETAISAS  ATITINKA  FCC  TAISYKLIŲ  15  DALIS.ATTIKRINTI  VISĄ  APkrovą
NUSTATYTI  SWITCH  Į

(1)  ŠIS  PRIETAISAS  GALI  NESUkelti  žalingų  trukdžių,  IR

IMEDANCE

ĮJUNGTA

IŠJUNGTA

125V

250V

F10A

T100mA  L
250V 250V

ĮJUNGTA

1A  1B  2A  2B  3A  3B

IŠVESTIES  VAMZDŽIO  BŪSENA

T100mA  L T100mA  L

MUTE

3  PIN  kodas  ( )

PIN  1  (GND)
2  PIN  kodas  (+)



PATENTO  GAUTI

3

arba  oranžinė

ŽALIAS  šviesos  diodas  

juda  iš  kairės  į  dešinę

3A/3B)  vienas  šviesos  
diodas  yra  raudonas,  o  kitas

3A/3B)  abu  šviesos  diodai  
yra  raudoni

Visi  šviesos  diodai  yra  raudoni

LED  šviečia  žaliai  ir  mirksi

Šviesos  diodas  nuolat  šviečia  žaliai  Vamzdis  yra  gerai  ir  veikia  norimu  poslinkio  lygiu  (ŠILTAS/

(1A/1B,  2A/2B,

(1A/1B,  2A/2B,

Sparno  automatinis  poslinkis

Jūsų  vamzdžio  galios  stiprintuvo  poslinkio  nustatymas  nustato  tuščiosios  eigos  srovę,  
tekančią  per  kiekvieną  vamzdelį.  Kitaip  tariant,  poslinkio  nustatymas  (WARM/NORMAL/
COOL)  nustato,  kiek  energijos  teka  per  kiekvieną  vamzdelį  tuščiąja  eiga  (kai  
negrojamas  stiprintuvas).

Fender  Automatic  Bias  stebi  kiekvieno  vamzdžio  poslinkį  atskirai.

Vamzdžiai  yra  sudėtingi  įrenginiai,  kuriuos  sunku  nuosekliai  gaminti.  Siekiant  
atsižvelgti  į  tai,  vamzdžiai  dažnai  matuojami,  o  po  to  jiems  suteikiamos  „klasės“,  kad  
būtų  galima  surūšiuoti  juos  pagal  veikimo  charakteristikas.  Visiems  tos  pačios  klasės  
vamzdžiams  galima  nustatyti  vienodą  poslinkį,  todėl  tradiciniuose  lempiniuose  
stiprintuvuose  (be  Fender  Automatic  Bias)  reikia  pakeisti  visus  išvesties  vamzdelius  
tuo  pačiu  metu  ir  suderintu  tos  pačios  klasės  rinkiniu.  Be  to,  jei  naujas  suderintas  
rinkinys  nėra  tos  pačios  klasės  kaip  senasis  suderintas  rinkinys,  stiprintuvą  reikės  
nuvežti  į  aptarnavimo  centrą,  kad  būtų  sureguliuotas  poslinkis.

Daugelis  muzikantų  trokšta  sodrų  ir  
pilnų  tonų,  kuriuos  sukuria  vamzdinis  
stiprintuvas,  tačiau  sunkūs  stiprintuvai,  
pilni  stiklinių  vamzdelių,  kuriuos  reikia  
prižiūrėti  ir  retkarčiais  taisyti,  gali  būti  
bauginantys.

Šališkumas:  kas  tai?  Kodėl  tai  svarbu?

Vamzdžio  poslinkio  reguliavimas

Paspauskite  aukštyn /  žemyn  mygtukus  ADJUST,  kad  nustatytumėte  WARM/COOL  
nustatymus.  Kiekvienas  mygtukas  gali  būti  paspaustas  5  kartus  nuo  NORMAL  
nustatymo,  kad  būtų  galima  reguliuoti  visą  poslinkio  diapazoną.  Poslinkio  diapazonas  
(viename  vamzdelyje)  yra  nuo  23  mA  (COOL)  iki  28  mA  (NORMALUS)  iki  33  mA  (šiltas).  
Norint  atlikti  šį  reguliavimą,  stiprintuvas  neturi  būti  budėjimo  režimu.  Palaukite  10–
20  sekundžių,  kol  bus  baigtas  reguliavimas.  Kai  reguliavimas  bus  baigtas,  šviesos  
diodai  nustos  mirksėti.

Išvesties  vamzdžio  būsenos  LED  indikatoriai

Poslinkio  nustatymas  įtakoja  stiprintuvo  toną,  dinamiką,  vamzdžio  tarnavimo  laiką  ir  
energijos  suvartojimą  šiais  būdais:

Paspauskite  ir  palaikykite  rodykles  aukštyn  ir  žemyn,  kad  atkurtumėte  gamyklinius  
nustatymus  (NORMAL).  Įdiegę  visą  rinkinį  naujų  vamzdžių,  kurių  klasė  skiriasi  nuo  
ankstesnio  rinkinio,  visada  atkurkite  poslinkio  nustatymus  į  gamyklinius.

Fender  Automatic  Bias  turi  po  vieną  LED  indikatorių  kiekvienam  išėjimo  vamzdžiui,  
atitinkančiam  kiekvieno  išvesties  vamzdelio  vietą  iš  kairės  į  dešinę  stiprintuvo  gale.  Šie  
šviesos  diodai  rodo  esamą  išvesties  vamzdžių  būseną  ir  gali  padėti  atliekant  techninę  
priežiūrą  bei  šalinant  triktis.  Čia  yra  kiekvienos  LED  ekrano  funkcijos  apibrėžimas:

didžiausią  našumą.

Jei  vienas  vamzdis  sugenda,  nebūtina  pakeisti  visų  išvesties  vamzdžių  tinkamu  
komplektu.  Tiesiog  pakeiskite  vieną  sugedusį  vamzdelį  to  paties  tipo  ir  klasės  vamzdeliu.  
Kai  reikia  arba  norima  pakeisti  visus  šešis  (6550C)  išvesties  vamzdžius  vienu  metu,  galima  
naudoti  suderintą  bet  kokios  klasės  (šešių  vamzdžių)  rinkinį.

Automatinio  poslinkio  tikslas  yra  maksimaliai  
padidinti  vamzdžio  tarnavimo  laiką  ir  užtikrinti

A.  Pakeiskite  bet  kurį  iš  raudonai  pažymėtų  vamzdelių  nauju  arba  žinomu  
geru  vamzdeliu.  Išimtą  vamzdelį  laikykite  po  ranka,  jei  iš  tikrųjų  
tai  nebuvo  sugedęs  vamzdelis.

PASTABA:  Jei  šviesos  diodas  nepertraukiamai  mirksi  ilgiau  nei  5  minutes  (po  
maitinimo  įjungimo  arba  poslinkio  reguliavimo),  tas  vamzdelis  yra  susidėvėjęs  
ir  jį  reikia  pakeisti.

SPEAKER  OUTPUT  jungiklis  turi  būti  įjungtas  arba  stiprintuvas  išliks  įšilimo  
būsenoje.

C.  Įjunkite  POWER  (M)  ir  palaikykite  stiprintuvą  budėjimo  režimu  (N)  bent  
vieną  minutę.

D.  Išimkite  stiprintuvą  iš  budėjimo  režimo,  palaukite  10–15  sekundžių,  
kol  Fender  Automatic  Bias  nustatys  vamzdžio  būseną  ir  atnaujins  

ekraną.

indikatorių  ir  pakeiskite  jį  vamzdeliu,  kuris  buvo  pašalintas  atliekant  
A  veiksmą.  Pakartokite  BE  veiksmus.

PASTABA:  Jei  jungiklis  STANDBY  yra  įjungtas  prieš  vieną  minutę  

(nerekomenduojama),  ekranas  nebus  atnaujintas,  kol  nepraeis  vienos  minutės  
įšilimo  laikotarpis.

PASTABA:  Jei  trūksta  kokių  nors  vamzdelių  (neįmontuota),  to  vamzdelio  
LED  indikatorius  bus  oranžinis.  Vamzdžių  pora  taip  pat  gali  būti  oranžinė,  
jei  trūksta  tos  vamzdžių  poros  saugiklio  ir  Fender  Automatic  Bias  neaptiko  
vamzdžio  gedimo.

H.  Jei  vis  dar  yra  du  raudoni  šviesos  diodai,  abu  vamzdeliai  sugedo.

Šioje  situacijoje  yra  dvi  aptarnavimo  parinktys  (žr.  vamzdelį

PASTABA:  Esant  tokiai  būsenai,  stiprintuvas  ir  toliau  veiks  saugiai  (ir  leis  
jums  baigti  koncertą),  tačiau  veiks  tik  su  likusiais  maitinimo  vamzdeliais  
mažesne  galia.

E.  Jei  visi  šviesos  diodai  dabar  yra  žali,  netinkamas  vamzdelis  buvo  
pakeistas  (tinkamai  išmeskite  pašalintą  vamzdelį).

F.  Jei  du  šviesos  diodai  lieka  raudoni,  buvo  pakeistas  netinkamas  vamzdelis.

Pakeitimo  skyrius,  skirtas  vamzdelio  keitimo  procedūrai):

Pakeiskite  mėgintuvėlį  nuo  g  žingsnio  nauju  vamzdeliu  (tinkamai  
išmeskite  pašalintą  vamzdelį).  Pakartokite  BE  veiksmus.

NORMAL/COOL).

Daugybiniai  vamzdžių  gedimai;  stiprintuvas  bus  tylus.  Aptarnaukite  kiekvieną  
vamzdžių  porą,  kaip  aprašyta  aukščiau.  Mažai  tikėtina,  kad  taip  atsitiks.

1.  Pakeiskite  abu  raudonai  pažymėtus  vamzdelius  ir  atitinkamą  saugiklį  (BB).

Vamzdis,  pažymėtas  raudonu  šviesos  diodu,  sugedo,  todėl  jį  reikia  
pakeisti  (instrukcijas  rasite  skyriuje  Vamzdžio  keitimas  kitame  puslapyje).  
Vamzdis,  pažymėtas  oranžiniu  šviesos  diodu,  buvo  išjungtas,  kad  stiprintuvas  
galėtų  saugiai  veikti  su  likusia  (-omis)  vamzdelių  pora  (žalia  LED).

Laikykite  išimtą  vamzdelį  ir  pereikite  prie  G  veiksmo.

G.  Nuimkite  kitą  poros  vamzdelį  su  raudonu  šviesos  diodu

ARBA

Šio  vamzdžio  poslinkis  koreguojamas.  Reguliavimas  gali  užtrukti  iki  20  
sekundžių.

Kartais,  jei  vamzdis  sugenda  esant  tam  tikroms  aukšto  lygio  signalo  sąlygoms,  
„Fender  Automatic  Bias“  negali  nustatyti,  kuris  poros  vamzdis  sugedo,  ir  abu  
rodomi  raudonai.  Vis  dar  saugu  naudoti  stiprintuvą  šiuo  režimu,  tačiau  jis  
veiks  mažesne  galia  (kaip  aptarta  aukščiau).

2.  Pašalinkite  triktis,  kad  pakeistumėte  tik  sugedusį  vamzdelį.  Tai  geriausias  
pasirinkimas,  jei  abiejų  vamzdžių  keitimas  nepraktiškas  (ty  koncerte),  o  
yra  atsarginių  saugiklių.

Vamzdžiai  šyla.  Visada  turėtumėte  palaukti  ilgiau  nei  vieną  minutę  prieš  
išimdami  stiprintuvą  iš  budėjimo  režimo.

B.  Pakeiskite  atitinkamą  vamzdžio  saugiklį  (BB)  tokio  paties  tipo  ir  
tokio  paties  tipo.

Stiprintuvas  buvo  nustatytas  į  budėjimo  režimą  (N)  arba  
SPEAKER  OUTPUT  jungiklis  (Q)  nustatytas  į  MUTE.

Vamzdis  yra  susidėvėjęs  ir  jį  reikia  pakeisti  nauju  vamzdžiu,  kurio  
vamzdis  yra  toks  pat.

AN
G
LŲ

AUTOMATINIS  POŽIŪRIS

Bet  kurioje  poroje

Bet  kurioje  poroje

Visi  šviesos  diodai  mirksi  
lėtai

LED  yra  oranžinės  spalvos

LED  yra  oranžinės  spalvos

NORMALUS

ŠILTA

REGULIUOTI

ŠILTA:  Agresyvesnis  (nešvaresnis)  tonas,  greitesnis  puolimas.  Trumpesnis  vamzdžio  

tarnavimo  laikas,  didesnis  energijos  suvartojimas.

NORMAL:  tipinis  nustatymas.  Gera  pusiausvyra  tarp  tono  ir  vamzdžio  veikimo  trukmės.

COOL:  Mažiau  agresyvus  (švaresnis)  tonas,  sklandesnis  puolimas.  Ilgesnis  vamzdžio  

tarnavimo  laikas,  mažesnės  energijos  sąnaudos.

1A  1B  2A  2B  3A  3B

IŠVESTIES  VAMZDŽIO  BŪSENASAUNUS

PASTABA:  Siekdama  išsaugoti  sodrų  stiprintuvo  vamzdžių  toną,  Fender  
Automatic  Bias  neatliks  jokių  poslinkių  koregavimų,  kol  grojamas  
stiprintuvas.  Fender  Automatic  Bias  visada  palauks,  kol  stiprintuvas  
veiks  tuščiąja  eiga  arba  bus  paleistas  labai  žemu  lygiu,  prieš  
atlikdamas  bet  kokius  reguliavimus.



6.  Vamzdžių  tipą  žr.  vamzdžių  diagramoje

Jei  jūsų  stiprintuvas  neveikia  taip,  kaip  turėtų,  skaitykite  toliau  pateiktą  
skyrių  „Trikčių  diagnostika“.  Paprastai  kalbant  apie  daugumą  vamzdinių  garso  
stiprintuvų,  lemputės  greičiausiai  sugenda  ir  gali  būti  pakeistos  nenuvežant  stiprintuvo  
kvalifikuotam  techninės  priežiūros  specialistui.  Jei  reikia  pakeisti  vamzdelius,  
atidžiai  perskaitykite  ir  atlikite  šiuos  veiksmus.  Jei  nesijaučiate  patogiai  keisdami  
stiprintuvo  lemputes,  nuneškite  jį  į  įgaliotąjį  „Fender“  techninės  priežiūros  centrą.  Visus  
kitus  techninės  priežiūros  poreikius  reikia  kreiptis  į  įgaliotąjį  „Fender“  techninės  priežiūros  
centrą.

14.  Išimkite  stiprintuvą  iš  budėjimo  režimo  ir  palaukite  Fender

pirminio  stiprintuvo  vamzdžiams  naudokite  #2  Phillips  atsuktuvą,  kad  
pašalintumėte  4  nikelio  varžtus,  laikančius  priekines  groteles  po  priekinio  
skydelio  valdikliais.  Galios  stiprintuvo  vamzdelius  galima  pasiekti  naudojant  
Phillips  atsuktuvą,  kad  būtų  atsukti  5  juodi  varžtai,  laikantys  galines  metalines  
groteles.  Lėtai  nuimkite  groteles  ir  atjunkite  ventiliatoriaus  laidų  jungtį.

Jūsų  lempos  stiprintuvo  viduje  yra  mirtina  įtampa.  Vamzdžių  stiprintuvo  
komponentai  labai  įkaista.  Jei  nesilaikysite  visų  šių  nurodymų,  galite  sugadinti  stiprintuvą  
arba  susižaloti.

metaliniai  skydai,  kuriuos  reikia  susukti  ir  patraukti  žemyn,  kad  juos  nuimtų.  
Patraukite  vamzdelius  tiesiai  žemyn,  kad  juos  pašalintumėte.  Maži  vairuotojo  
vamzdeliai,  esantys  šalia  maitinimo  vamzdžių,  neturi  ekranų  ir  juos  galima  
tiesiog  patraukti  tiesiai  į  viršų.  Kiekvienas  maitinimo  vamzdelis  turi  viršutinį  
fiksavimo  žiedą  (ir  izoliacinę  poveržlę),  kurį  laiko  spyruoklės.  Švelniai  pakelkite  
kiekvieną  laikiklį  aukštyn,  patraukite  jį  per  vamzdelį  ir  nuimkite  į  šoną.  Patraukite  
vamzdelius  tiesiai  į  viršų,  kad  juos  pašalintumėte,  ir  nejudinkite  jų  į  vieną  pusę,  
kad  nesulūžtų.  Juos  turėtų  būti  sunku  pašalinti.  Atsargiai:  Dėl  pernelyg  didelio  
judėjimo  iš  vienos  pusės  į  kitą  gali  įtrūkti  vamzdžio  apačioje  esantis  lokatoriaus  

kaištis  į  lizdą,  kuriam  netaikoma  Fender  elektroninio  gaminio  garantija.  Jei  jums  
nepatogu  atlikti  šį  procesą,  kreipkitės  pagalbos  į  įgaliotąjį  „Fender  Electronics“  

aptarnavimo  centrą.

ir  vieta.  Saugiklių  laikikliai  pažymėti

Kaip  pakeisti  stiprintuvo  vamzdelius

2.  Venkite  per  daug  tvarkyti  vamzdelius.

(Viršutinė  važiuoklė,  vaizdas  iš  apačios)

11.  Vėl  prijunkite  maitinimo  kabelį.

8.  Pakeiskite  visus  reikiamus  saugiklius.  PASTABA:  Vamzdžiams  naudojami  saugikliai  
gali  perdegti  be  matomų  gedimo  požymių.  Jei  „Fender  Automatic  Bias“  nurodė,  
kad  sugedo  vienas  ar  daugiau  vamzdžių,  turėtumėte  pakeisti  atitinkamos  

(-ų)  vamzdžių  poros  (-ių)  saugiklį,  net  jei  jis  atrodo  gerai.

2.  Išjunkite  stiprintuvą  ir  ištraukite  maitinimo  kabelį  iš  IEC  įvesties  (O).  Taip  pat  galite  
atjungti  kitus  laidus  (pvz.,  garsiakalbio,  linijos  išvesties,  efektų  kilpos  ir  kt.),  kad  
jie  netrukdytų.

9.  Pakeiskite  priekines  groteles  ir  sumontuokite  keturis  nikelio  tvirtinimo  elementus

6550C  maitinimo  vamzdžiai  (V5,  V6,  V7,  V8,  V9  ir  V10)

minutė.

Pastaba  dėl  vamzdžių  tvarkymo

„Super  Bassman“  naudoja  šių  tipų  vamzdžius:

4.  Kai  stiprintuvas  atvės,  prieiti  prie

(Apatinė  važiuoklė,  vaizdas  iš  viršaus)

iš  naujo  nustatykite  Automatinio  poslinkio  nustatymus.

nurodykite  atitinkamas  vamzdžių  poras.

Išankstinis  stiprintuvas:  du  12AX7A  vamzdžiai  (V1,  V2)

Elektroninės  važiuoklės  viduje  nėra  dalių,  kurias  galėtų  prižiūrėti  naudotojas.

Automatinis  poslinkio  ekranas,  skirtas  atnaujinti  (10–15  sekundžių).  Jei  ekrane  vis  
tiek  rodoma,  kad  vamzdeliai  yra  blogi,  saugiklis  arba  vamzdeliai,  naudojami  

kaip  pakaitalai,  buvo  netinkami.  Pakartokite  1–14  veiksmus  su  naujais  
vamzdeliais  arba  saugikliais.

1.  Prieš  pradėdami  tvarkyti  mėgintuvėlius,  nusiplaukite  rankas.

1.  Jei  Fender  Automatic  Bias  nurodė  vamzdžio  gedimą,  užsirašykite,  kuris  vamzdis  (-iai)  

sugedo.  PASTABA:  Blogi  vamzdeliai  bus  rodomi  kaip  blogi,  kol  jie  nebus  pakeisti,  
net  jei  maitinimas  bus  įjungtas/išjungtas.

7.  Sugedusius  vamzdžius  pakeiskite  to  paties  tipo  vamzdžiais.  
Žiūrėkite  toliau  pateiktą  pastabą  apie  tinkamus  vamzdelių  
tvarkymo  būdus.  Bet  koks  išvesties  vamzdis  turi  būti  pakeistas  to  paties  tipo  
(6550C)  ir  klasės.

10.  Vėl  prijunkite  garsiakalbio  kabelį  ir  visus  kitus  signalo  laidus,  kuriuos  atjungėte  
atlikdami  2  veiksmą.

3.  Sumontavę  vamzdelius,  nuvalykite  juos  švaria  šluoste,  kad  pašalintumėte  pirštų  
atspaudus  ar  pašalines  medžiagas.

Galios  stiprintuvas:  vienas  12AX7A  vamzdelis  (V3),  vienas  12AT7  vamzdelis  (V4)  ir  šeši

12.  Įjunkite  stiprintuvą,  bet  bent  1  palaikykite  jį  budėjimo  režimu

3.  Atsargiai:  Vamzdžiai  ir  transformatoriai  veikimo  metu  labai  įkaista  ir  gali  nudeginti.  
Prieš  pereidami  prie  4  veiksmo,  palaukite,  kol  stiprintuvas  atvės.

13.  Paspauskite  ir  2  sekundes  palaikykite  reguliavimo  aukštyn/žemyn  mygtukus

prireikus  varžtais.  Pakeiskite  galines  metalines  groteles  ir  įsukite  penkis  juodus  
tvirtinimo  varžtus.  Prieš  montuodami  galines  metalines  groteles,  nepamirškite  
vėl  prijungti  VENTILIATORIAUS  laidų.

Svarbu,  kad  ant  stiklinio  vamzdelių  paviršiaus  nepaliktų  pirštų  atspaudų,  riebalų  
ar  kitų  pašalinių  medžiagų.  Tai  ypač  svarbu  galios  išvesties  vamzdžiams.  Jei  ant  
vamzdelio  paviršiaus  lieka  pirštų  atspaudų  ar  kitų  medžiagų,  dėl  jų  vamzdis  
toje  vietoje  taps  karštesnis  nei  įprastai,  o  tai  gali  sukelti  stiklo  įtrūkimus  ir  priešlaikinį  
vamzdelio  gedimą.  Kai  kurie  žmonės  rekomenduoja  visiškai  neliesti  vamzdžių  plikomis  
rankomis.  Tačiau  dažniausiai  to  išvengti  neįmanoma.  Atlikite  šiuos  veiksmus,  kad  
įsitikintumėte,  jog  vamzdeliai  yra  švarūs  ir  tarnaus  ilgiau:

5.  Dabar  turite  prieigą  prie  visų  vamzdžių.  Pirminiai  stiprintuvai  turi

Vamzdžio  keitimas

Priekinis  važiuoklės  paviršius

Priekinis  važiuoklės  paviršius

Saugikliai  ir  atitinkamos  vamzdžių  poros

4



Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo.

AN
G
LŲ

5

Specifikacijos

Problemų  sprendimas

  Žr.  Super  Bassman  stiprintuvo  blokinę  schemą

TIPAS

TUNER:  220Ω  (subalansuotas)

GALIA

SAUGIKLIAI

PR  1160

TONO  VALDYMAS  VINTAGE

Bassman  610  (PN:  2249300000)

IŠVESTIS:  300  W  į  8Ω,  4Ω  arba  2Ω  @  <5%  THD

220V–240V  VERSijos:  F  5A  L,  250V  (Pagrindinis);  Trys  T100  mA  L,  250  V  (maitinimo  vamzdeliai)

2249009000  (220V,  60Hz)  ROK

2249001000  (110V,  60Hz)  TW

1  ĮVESTIS:  >820kΩ

Bassman  115  (PN:  2249500000)

KOJOS  JUNGIKLIS:  1  mygtukas,  vintage  (PN:  0057172000)

2249005000  (220V,  50Hz)  ARG

MAITINIMO  AMP:  43kΩ  (subalansuotas)

„Six  Matched  6550C“ (PN:  0048489000);

AUKŠTIS:  25,4  cm  (10  colių)

2249007000  (100V,  50/60Hz)  JPN

XLR  OUT:  50Ω  (subalansuota)

Vienas  12AT7  (PN:  0023531000);

GYLIS:  13,5  colio  (34,3  cm)

DALIŲ  NUMERIAI

GARSIAKARBIAI  (REKOMENDUOJAMA)  Bassman  810  (PN:  2249200000)

REIKALAVIMAI:  900W

PREAMP:  220Ω  (subalansuotas)

100V–120V  VERSijos:  F  10A  L,  125V  (Pagrindinis);  Trys  T100  mA  L,  250  V  (maitinimo  vamzdeliai)

2249004000  (230V,  50Hz)  JK

ĮVESTIES  VARŽOS

Bassman  410  (PN:  2249400000)

2249000000  (120V,  60Hz)

PRIEDAI  (PRIEDAI)

SVORIS:  65  svarai  (29,5  kg)

2249003000  (240V,  50Hz)  AUS

2  ĮVESTIS:  136  kΩ  (-6  dB)

VAMZDŽIAI

MATMENYS

2249006000  (230V,  50Hz)  EUR

IŠĖJIMO  IMEDANCES

Trys  12AX7A  (PN:  0013341000);

PLOTIS:  24,5  colio  (62,2  cm)

AUKŠTAS:  9  dB  diapazonas  @  4  kHz  (BASS:  5,  VIDURIS:  5)BAS:  10  dB  diapazonas  @  40  Hz  (VIDUTI:  5,  TREBLE:  5)

BASAS:  ±15  dB  @  80  Hz  (gilus:  –18  dB  @  640  Hz) AUKŠTAS:  ±15dB  @  4kHz  (šviesus:  +10dB  @  6kHz)

Vidutinis:  15dB  diapazonas  @  400Hz  (BASS:  5,  TREBLE:  5)

TONO  VALDYMAS  PERVEIKIMO VIDURIO  LYGIS /  DAŽNIS:  ±18  dB  @  200  Hz  iki  3,3  kHz

PROBLEMA:  Kai  instrumentas  prijungtas  prie  INPUT  (A),  iš  stiprintuvo  
nesklinda  garsas,  tačiau  stiprintuvas  VEIKIA,  kai  instrumentą  jungiate  tiesiai  prie  
POWER  AMP  INPUT  (W).

SPRENDIMAI:  vienas  iš  pirminio  stiprintuvo  vamzdžių  V1  arba  V2  (abu  12AX7)  
yra  blogas.  Jei  VINTAGE  kanale  stiprintuvas  veikia  normaliai,  bet  neveikia  
OVERDRIVE  kanale  (nebent  BLEND  (F)  nustatytas  į  1),  pakeiskite  pirminio  
stiprintuvo  vamzdelį  V2  nauju.  Kitu  atveju  pakeiskite  pirminio  stiprintuvo  vamzdelį  
V1  nauju.

SPRENDIMAI:

PROBLEMA:  vienas  ar  daugiau  POWER  TUBE  EKRANO  SAUGIKLIŲ  (BB)  nuolat  
pučia,  net  pakeitus  to  paties  tipo  ir  to  paties  tipo  saugiklius  (T100  mA  L).  
AUTOMATINIS  BIAS  ekranas  (T)  rodo,  kad  pažeidžiama  vamzdžių  pora  yra  bloga  
(raudonos  šviesos  diodai).

SPRENDIMAI:  sugedo  vienas  arba  abu  poros  maitinimo  vamzdeliai.

•  Įsitikinkite,  kad  VOLUME  rankenėlės  (B  ir  G)  ir  MASTER  Volume  (K)

PATARIMAS:  Pabandykite  pakeisti  PIRMINĮ /  PATINKAMO  SAUGIKLIUS  (P)  (tinkamo  
tipo  ir  nominalo)  ir  pasukite  POWER  ir  STANDBY  jungiklius  į  ON,  išimdami  
visus  POWER  TUBE  EKRANO  SAUGIKLIUS  (BB).  Jei  gedimas  pašalinamas  (saugiklis  
nedega),  greičiausiai  problema  yra  vieno  ar  kelių  maitinimo  vamzdžių  gedimas.
Žr.  skyrių  „Sparno  automatinis  poslinkis“,  kad  gautumėte  instrukcijų,  kaip  

pašalinti  sugedusių  maitinimo  vamzdžių  triktis.

yra  nustatyti  aukščiau  1.

PROBLEMA:  stiprintuvas  grįžta,  sukurdamas  stiprų  aukšto  tono  garsą,  net  
kai  neprijungtas  joks  instrumentas,  ypač  kai  garsumo,  stiprinimo  ar  tono  valdikliai  
yra  aukšti  bet  kuriame  kanale.

„MUTE“).

Pakeiskite  vamzdelius  to  paties  tipo  ir  to  paties  tipo  vamzdžiais.  Žr.  skyrių  „Sparno  
automatinis  poslinkis“,  kad  gautumėte  instrukcijų,  kaip  pašalinti  sugedusių  
maitinimo  vamzdžių  triktis.

•  Įsitikinkite,  kad  MASTER  Volume  rankenėlė  (K)  yra  nuspausta  (nugalėti
PROBLEMA:  PREAMP  OUT  (W)  ir  XLR  (PRE  arba  POST  padėtis)  (AA)  lizduose  
yra  signalų  ir  jie  veikia  normaliai.

Arba  grojant  tam  tikras  natas  stiprintuvas  sukuria  netyčinius  skambėjimo  garsus,  
kurie  skamba  kaip  varpeliai.  Arba  mechaniniai  triukšmai,  pvz.,  bakstelėjimas  į  
stiprintuvo  korpusą  (ty,  su  kirtikliu  ar  būgneliu),  yra  paimami  ir  sustiprinami  per  
garsiakalbius.

Jei  nė  vienas  iš  šių  sprendimų  neišsprendžia  problemos,  ištirkite  pirminio  
stiprintuvo  vamzdelius  (žr.  toliau).

•  Patikrinkite,  ar  garsiakalbio  kabelis  tinkamai  prijungtas  tarp  lizdo  MAIN  SPEAKER  
(R)  ir  garsiakalbio  korpuso.  •  Pabandykite  pakeisti  

garsiakalbio  ir  instrumento  laidus.  •  Išbandykite  kitą  instrumentą.

PROBLEMA:  PAGRINDINIS/MAINO  SAUGIKLIS  (P)  nuolat  pučia,  net  pakeitus  to  
paties  tipo  ir  nominalo  saugiklius.

6  puslapyje  esančią  grandinę.

Automatinis  poslinkio  ekranas  (T)  rodo,  kad  visi  išvesties  vamzdeliai  yra  geri  
(vientisai  žali  šviesos  diodai),  tačiau  galios  stiprintuvui  trūksta  galios  ir  
smūgio,  jis  skamba  kitaip  nei  įprastai  arba  neskleidžia  garso  iš  garsiakalbio.

PROBLEMA:  Negirdžiu  jokio  garso,  sklindančio  iš  Super  Bassman,  bet  mano  
instrumentas  prijungtas,  stiprintuvo  maitinimas  įjungtas,  o  priekyje  šviečia  
raudonas  brangakmenis  (L).

•  Įsitikinkite,  kad  STANDBY  jungiklis  (N)  yra  aukštyn.  •  Patikrinkite  

jungiklio  (Q)  padėtį.  •  Jei  išorinė  pavara  yra  

prijungta  prie  efektų  kilpos  (W)  (tarp  PREAMP  OUTPUT  ir  PWR  AMP  INPUT),  
įsitikinkite,  kad  ji  įjungta  ir  veikia.  Jei  atjungus  laidą  nuo  PWR  AMP  INPUT  
lizdo  problema  išspręsta,  problema  yra  išorinėje  pavaroje  efekto  kilpoje,  o  ne  
Super  Bassman.  •  Patikrinkite  OUTPUT  vamzdžių  būseną  Automatic  Bias  
skydelyje  (T).  Jei  kyla  problemų  dėl  išvesties  vamzdžių,  daugiau  

instrukcijų  apie  vamzdžių  trikčių  šalinimą  rasite  skyriuje  „Automatinis  sparnų  

poslinkis“.

SPRENDIMAI:  Yra  elektros  gedimas,  kurį  reikia  remontuoti.  Nukreipkite  stiprintuvą  
į  įgaliotąjį  techninės  priežiūros  centrą,  kad  jį  atliktų  kvalifikuotas  technikas.

SPRENDIMAI:  Sugedo  galios  stiprintuvo  tvarkyklės  vamzdis  V3  (12AX7)  ir  (arba)  V4  
(12AT7).  Pakeiskite  V3  nauju  vamzdeliu.  Jei  stiprintuvas  vis  tiek  neskleidžia  garso,  
pakeiskite  V4  nauju  vamzdeliu.

SPRENDIMAI:  Pirminiai  stiprintuvai  tampa  mikrofoniniai.  Pakeiskite  V1  ir  (arba)  
V2  (abu  12AX7)  nauju  vamzdeliu.  Jei  problema  kyla  tik  OVERDRIVE  kanale,  
pirmiausia  pabandykite  pakeisti  V2.



Bloko  diagrama

6



Calle  Huerta  Nr.  279,  Int.  A.  pulkininkas  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  Meksika.
RFC:  FVM-140508-CI0  

Kliento  aptarnavimas:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

GARSO  IMPORTACIJOS  
AMPLIFICADOR  DE  IMPORTADO  POR:  Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

Fender®  ir  Bassman®  yra  FMIC  prekių  ženklai.

Autorių  teisės  ©  2020  FMIC.  Visos  teisės  saugomos.

311  CESSNA  CIRCLE  

CORONA,  CALIF.  92880  JAV

FENDER  MUSICAL  
INSTRUMENTS  CORP.

Kiti  prekių  ženklai  yra  atitinkamų  savininkų  nuosavybė.
PN  0081440000  REV.  D




